
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.609.2025 
PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

z dnia 29 września 2025 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr OR-I.0050.843.2024 Prezydenta Miasta Opola z dnia                       
24 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia wysokości cen biletów wstępu oraz opłat                  

za usługi świadczone przez Ogród Zoologiczny w Opolu 
 
Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U.                 
z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały nr XXIV/500/20 Rady Miasta Opola z dnia 26 marca                  
2020 r.  w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Opola uprawnień do ustalania wysokości 
cen   i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej – jednostki 
budżetowej „Ogród Zoologiczny w Opolu”, zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr OR-I.0050.843.2024 Prezydenta Miasta Opola z dnia 24 grudnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości cen biletów wstępu oraz opłat za usługi świadczone przez Ogród 

Zoologiczny w Opolu, zmienionym zarządzeniem Nr OR-I.0050.340.2025 Prezydenta Miasta 

Opola z dnia 29 maja 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
1. Ustala się ceny biletów wstępu oraz opłaty za usługi świadczone przez Ogród Zoologiczny 

w Opolu w następującej wysokości brutto: 

CENNIK 

A. Bilety jednorazowego wstępu 

Lp. Rodzaj biletu Cena biletu oraz okres obowiązywania 

od 1 kwietnia 
do 30 września 
w każdym dniu 

tygodnia 
od 1 października 

do 31 marca            
w każdym dniu 

tygodnia z 
wyjątkiem 

poniedziałków 
będących dniami 

roboczymi 
 

od 1 października 
do 31 marca 

w poniedziałki będące 
dniami roboczymi 

od 6 grudnia               
do 31 grudnia 

,,MIKOŁAJKI ‘’ 

1 bilet normalny 46 zł 35 zł 23 zł 

2 bilet ulgowy 35 zł 26 zł 17,50 zł 

3 bilet uprzywilejowany 1 zł 

4 bilet grupowy/rodzinny – każda osoba 
(minimum 3 osoby) 

38 zł 29 zł 19 zł 

5 bilet normalny dla posiadacza aktywnej 
Karty Turysty TRIPPASS 

41,40 zł 31,50 zł 41,40 zł 

6 bilet ulgowy dla posiadacza aktywnej Karty 
Turysty TRIPPASS 

31,50 zł 23,40 zł 31,50 zł 



7 bilet normalny Wodny świat czesko-
polskiego pogranicza - dla posiadacza 
zrealizowanego biletu wstępu do obiektu 
ZOO Dvůr Králové 

32,20 zł 24,50 zł 32,20 zł 

8 bilet ulgowy Wodny świat czesko-
polskiego pogranicza - dla posiadacza 
zrealizowanego biletu wstępu do obiektu 
ZOO Dvůr Králové 

24,50 zł 18,20 zł 24,50 zł 

9 bilet normalny OPOLE+ - dla użytkownika 
aplikacji OPOLE+ 

43,70 zł 33,25 zł 43,70 zł 

10 bilet ulgowy OPOLE+ - dla użytkownika 
aplikacji OPOLE+; 

33,25 zł 24,70 zł 33,25 zł 

11 bilet normalny MUZOO SOLO 63 zł 

12 bilet ulgowy MUZOO ULGA 46 zł 

13 Bilet grupowy/rodzinny MUZOO KLAN’4 175 zł 

14 Bilet grupowy/rodzinny MUZOO 
KLAN’+1 

43,75 zł 

B. Bilety roczne – wielokrotnego wstępu 

1 bilet normalny roczny 205 zł 

2 bilet ulgowy roczny 145 zł 

3 bilet normalny roczny OPOLE+  

- dla użytkownika aplikacji OPOLE+ 

194,75 zł 

4 bilet ulgowy roczny OPOLE+  

- dla użytkownika aplikacji OPOLE+ 

137,75 zł 

C. Usługi 

1 usługa edukacyjna 60 min. 250 zł / grupa max. do 30 osób 
2 usługa edukacyjna 90 min. 350 zł / grupa max. do 30 osób 
3 dodatkowe 30 min. do usług edukacyjnych 

poz. 1 i 2 
100 zł 

4 zwiedzanie ZOO z przewodnikiem  
120 min. 

300 zł / grupa max. do 30 osób 

5 zwiedzanie ZOO z przewodnikiem  
120 min. w języku angielskim i 
niemieckim 

500 zł / grupa max. do 30 osób 

6 nocne zwiedzanie ZOO                                        
z przewodnikiem 120 min. 

75 zł osoba 

7 wynajem sali dydaktycznej                             
o pow. 64 m² 60 min. 

100 zł 

8 wypożyczenie wózka 15 zł 

 
2.  § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:   
 

5. Sprzedaż biletów, o których mowa w ust. 1 w części A cennika Lp. 5, 6, 7, 8, 11, 12, 
13, 14 prowadzona jest wyłącznie w stacjonarnych kasach biletowych Ogrodu 
Zoologicznego w Opolu. 
 

3. § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie:   
 
6. Sprzedaż biletów, o których mowa w ust. 1 w części A cennika Lp.  9, 10 oraz w części B 

cennika Lp. 3, 4 prowadzona jest wyłącznie poprzez aplikację OPOLE+. 
 



 
4. § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 
1) dla osób wymienionych w § 1 ust. 1 w części A cennika Lp. 5, 6 - aktywna ,,Karta Turysty 

TRIPPASS"; 
 

5. § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 

2) w przypadku osób wymienionych w § 1 ust. 1 w części A cennika Lp.  7, 8 -   zrealizowane 
bilety wstępu do obiektu ZOO Dvůr Králové, nie starsze niż 6 miesięcy od daty zwiedzania, 
które należy okazać i pozostawić w stacjonarnej kasie biletowej Ogrodu Zoologicznego                               
w Opolu;                        

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ogrodu Zoologicznego w Opolu.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 roku. 
  
 
 
 

Prezydent Miasta 
Arkadiusz Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


